
Číslo jednací  MDC/43082/2019 
Spisová zn.    MDC/20809/2019 

1 z 6    

Protokol o posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek  
ze dne 16.04.2019 konaného v budově Magistrátu města Děčín od 13:30 hodin. 

1) Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky Restaurování sousoší sv. Víta, sv. Jana Nepomuckého a sv. 
Václava na Staroměstském mostě, ul. Litoměřická 

Zadavatel Statutární město Děčín 

Sídlo Mírové nám. 1175/5; 405 38 Děčín IV-Podmokly 

IČO 00261238 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

Jaroslav Hrouda, primátor města 

Systémové číslo VZ P19V00000060 

Datum zahájení VZ 12.12.2018 

Předpokládaná hodnota 8 622 000 Kč bez DPH 

Režim  VZMR 

Druh stavební práce 

Lhůta pro podání nabídek 08.04.2019, 13:00 hod. 

2) Seznam doručených nabídek 

Poř. č. 
dle 
doruč. 

Účastník Sídlo IČO 
Datum a čas 

doručení 

1. 
Ivan Hamáček, ak. malíř a 
sochař 

Křišťanova 1678/20, Praha 45258864 25.03.2019  

2. Radomil Šolc Jugoslávských partyzánů 21, Praha 66458323 02.04.2019 

3. MgA. Tereza Korbelová Poštovní 337, Dřísy 88531937 04.04.2019 

4. MgA. Václav Mašek U Kostela 12, Odolená Voda 74609815 05.04.2019 

3) Splnění kvalifikačních předpokladů daných zadávací dokumentací  

Komise se zabývala doručenými nabídkami v pořadí, v jakém byly doručeny. 

Poř. č. dle doručení 1   

Název účastníka Ivan Hamáček ak. malíř a sochař  

Nabídková cena v Kč bez DPH  570 000,-   

Požadavek Název dokladu  

§ 77 
ZZVZ 

Profesní  

licence vydaná Ministerstvem kultury ČR na 
restaurování kulturních památek 

Rozhodnutí o udělení povolení MK ČR 
k restaurování (1995) 

 

ŽO Výpis z živnostenského rejstříku 

§ 
7

9
 Z

ZV
Z 

Te
ch

n
ic

ké
 

kv
a

lif
ik

a
čn

í minimálně 1 osvědčení objednatele o řádném 
plnění restaurátorských prací kulturních 
památek obdobného charakteru zrealizované 
(dokončené) v posledních 5 letech. 
 

Osvědčení 
Obec Veliká Ves – Bc. Miroslav Ogáseanu 
Socha sv. Augustina ve Veliké Vsi,  
KP 43121/5-1197 
2015 

 



 Restaurování sousoší sv. Víta, sv. Jana Nepomuckého a sv. Václava na Staroměstském mostě, ul. Litoměřická

2 z 6 

  

Poř. č. dle doručení 2   

Název účastníka Radomil Šolc  

Nabídková cena v Kč bez DPH  283 000,-   

Požadavek Název dokladu  

§ 77 
ZZVZ 

Profesní  

licence vydaná Ministerstvem kultury ČR na 
restaurování kulturních památek 

Rozhodnutí o povolení k restaurování KP 
v rozsahu restaurování nepolychromovaných 
sochařských uměleckých děl (1996) 

 

ŽO  Výpis z živnostenského rejstříku 

§ 
7

9
 Z

ZV
Z 

Te
ch

n
ic

ké
 

kv
a

lif
ik

a
čn

í 

minimálně 1 osvědčení objednatele o řádném 
plnění restaurátorských prací kulturních 
památek obdobného charakteru zrealizované 
(dokončené) v posledních 5 letech. 
 
 

Reference 
Magistrát města Liberec – Ing. Jaroslav 
Kvasnička 
Kamenný sloup se sochou Panny Marie od 
Matyáše Bernarda Brauna, 
KP 22868/5-3579, 2172 
2018 

 

 

Poř. č. dle doručení 3   

Název účastníka MgA. Tereza Korbelová  

Nabídková cena v Kč bez DPH  528 000,-  

Požadavek Název dokladu  

§ 77 
ZZVZ 

Profesní  

licence vydaná Ministerstvem kultury ČR na 
restaurování kulturních památek 

Rozhodnutí o povolení k restaurování KP  
č.j. 8605/2006 

 

ŽO  Výpis z živnostenského rejstříku 

§ 
7

9
 Z

ZV
Z 

Te
ch

n
ic

ké
 

kv
a

lif
ik

a
čn

í 

minimálně 1 osvědčení objednatele o řádném 
plnění restaurátorských prací kulturních 
památek obdobného charakteru zrealizované 
(dokončené) v posledních 5 letech. 
 

Osvědčení o řádném plnění SP 
Spolek pro obnovu památek Úštěcka – V. Přibyl 
Obnova souboru barokních soch u kostela 
Nanebevzetí Panny Marie v Konojedech u 
Úštěku 
KP 43557/5-2088 
2018 

 

 

Poř. č. dle doručení 4   

Název účastníka MgA. Václav Mašek  

Nabídková cena v Kč bez DPH  501 120,-  

Požadavek Název dokladu  

§ 77 
ZZVZ 

Profesní  

licence vydaná Ministerstvem kultury ČR na 
restaurování kulturních památek 

Rozhodnutí o povolení k restaurování KP 
v rozsahu restaurování polychromovaných 
sochařských uměleckých děl, MK 8676/2013 

 

ŽO  Výpis z živnostenského rejstříku 

§ 
7

9
 Z

ZV
Z 

Te
ch

n
ic

ké
 

kv
a

lif
ik

a
čn

í 

minimálně 1 osvědčení objednatele o řádném 
plnění restaurátorských prací kulturních 
památek obdobného charakteru zrealizované 
(dokončené) v posledních 5 letech. 
 
 

Reference 
Městský úřad Kadaň – Ing. Jana Purnochová 
Restaurování sloupu Panny Marie s ježíškem 
v kadaňské Jeseni 
KP 35145/5-808 
2018 

 



 Restaurování sousoší sv. Víta, sv. Jana Nepomuckého a sv. Václava na Staroměstském mostě, ul. Litoměřická

3 z 6 

  

4) Hodnocení nabídek 

Komise hodnotila ekonomickou výhodnost nabídky složenou z těchto dílčích hodnotících kritérií:  

Hodnotící 

kritérium 

Váha kritéria v celkovém 

hodnocení 
Název kritéria 

Ekonomická 

výhodnost 

nabídky 

60 % Celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

40 % Kvalita účastníka 

Za nejvýhodnější nabídku pak bude označena ta nabídka, která bude obsahovat nejvyšší součet bodů, 

viz vzorec  

    
                               

                                  
       

                                    

                             
  

4.1. Výpočet kritérium - nabídková cena 

   
                               

                                  
 

Poř. č. 
dle 

doruč. 
Název účastníka 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Body 

1. Ivan Hamáček 570 000,- 30 

2. Radomil Šolc 283 000,- 60 

3. MgA. Tereza Korbelová 528 000,- 32,40 

4. MgA. Václav Mašek 501 120,- 33,60 

Dne 16.4.2019 byl účastník p. Radomil Šolc vyzván ke zdůvodnění a objasnění výše nabídkové ceny, 
která vykazovala znaky možné mimořádně nízké nabídkové ceny, a to konkrétně u položky Plastické 
doplnění. Účastník své zdůvodnění doručil včetně podrobného finančního rozpočtu této části a toto 
se stává součástí jeho nabídky. 

4.2. Hodnocení kvality účastníka 

V rámci posouzení kvalifikace získá body navíc ten účastník, který ve své nabídce doloží nad rámec 
technických kvalifikačních předpokladů uvedených v bodě 6.2 osvědčení objednatele popř. seznam 
referenčních prací.  

Za každé další osvědčení objednatele, že prováděl v posledních 10 letech restaurátorské práce: 

restaurování sochařských uměleckých děl z kamene, soch sousoší 
(maximálně však 3 osvědčení nad rámec technické kvalifikace uvedené v bodě 6.2)  

10 bodů 

max. 30 bodů 

restaurování děl nebo objektů např. boží muka, kaplička 
(maximálně však 2 osvědčení nad rámec technické kvalifikace uvedené v bodě 6.2) 

5 bodů 

max. 10 bodů 

restaurování nemovité kulturní památky zapsané v Ústředním seznamu 

kulturních památek (maximálně však 3 osvědčení nad rámec technické kvalifikace uvedené v 

bodě 6.2) 

20 bodů 

max. 60 bodů 

 

 

 



 Restaurování sousoší sv. Víta, sv. Jana Nepomuckého a sv. Václava na Staroměstském mostě, ul. Litoměřická

4 z 6 

  

Nabídka č. 1 - Ivan Hamáček, ak. malíř a sochař  

Reference 
max. bodové 
ohodnocení 

hodnocení 
nabídky 

restaurování sochařských uměleckých děl z kamene, soch sousoší 
- Socha sv. Floriana – Děčín Vilsnice 

- Socha P.Marie Immacullaty v Bynovci 

- Socha ev. Jana – Děčín, Chlum 

30 bodů 30 

restaurování děl nebo objektů např. boží muka, kaplička 
- Sloup se sochou sv. Jana Nepomuckého v Širokých Třebčicích (KP 37031/5-819), (2012 

-  Sousoší Pieta v Bynovci 

10 bodů 10 

restaurování nemovité kulturní památky zapsané v Ústředním 
seznamu kulturních památek 
- Socha sv. Augustina ve Veliké Vsi (KP 47655/5-813), (2015) 

- Socha sv. Jana Nepomuckého v Podlesicích (KP 41557/5-680), (2013) 

- Sousoší sv. Václava s anděly v Nových Třebčičích (KP 24267/5-815), (2011) 

60 bodů 60 

 100 

 

Nabídka č. 2 – Radomil Šolc   

Reference 
max. bodové 
ohodnocení 

hodnocení 
nabídky 

restaurování sochařských uměleckých děl z kamene, soch sousoší 
- Štětí, sousoší T.G. Masaryka a E. Beneše (2014) 

- Počeplice, barokní brána do bývalé solnice (2013) 

- Jílové u Děčína – barokní kašna, kamenný reliéfní alianční znak na kočárovně, kamenný 
sloup s podvojnou sochou sv. Jana Nepomuckého (2011) 

30 bodů 30 

restaurování děl nebo objektů např. boží muka, kaplička 
- Čakovice, boží muka (2014) 

- Restaurování kamenného altánu nad pramenem u kostela sv. Blažeje u obce Žerotín (2011) 

10 bodů 10 

restaurování nemovité kulturní památky zapsané v Ústředním 
seznamu kulturních památek 
- Štětí, socha sv. Jana Nepomuckého na levé straně kostela sv. Šimona a Judy,  

(KP 42812/5-2329/2), (2010) 

- Štětí, socha sv. Jana Nepomuckého na pravé straně kostela sv. Šimona a Judy,  
(KP 42812/5-2329/3), (2011) 

- Radouň, kaple sv. Floriána, sochy sv. Václava a sv. Barbory (KP 43092/5-2247), (2012) 

60 bodů 60 

 100 

 

Nabídka č. 3 – MgA. Tereza Korbelová   

Reference 
max. bodové 
ohodnocení 

hodnocení 
nabídky 

restaurování sochařských uměleckých děl z kamene, soch sousoší 
- Obnova pomníku Mistra Jana Husa v Kostelci nad Labem (2011) 

- Restaurování sloupu se sochou Panny Marie Imaculáty na nám. B. Hrozného v Lysé nad 
Labem (2012) 

- Restaurování figurálního pomníku padlých ve Lhotě (2016) 

30 bodů 30 

restaurování děl nebo objektů např. boží muka, kaplička 
- Restaurování kamenného pilíře s krucifixem v obci Nedomíce (2014) 

- Restaurování architektonické části a její odvlhčení – obelisk Panny Marie v Oseku (2015) 

10 bodů 10 



 Restaurování sousoší sv. Víta, sv. Jana Nepomuckého a sv. Václava na Staroměstském mostě, ul. Litoměřická

5 z 6 

  

restaurování nemovité kulturní památky zapsané v Ústředním 
seznamu kulturních památek 
- Restaurování morového sloupu v Chlumíně, (KP 36728/2-1315), (2015) 

- Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého ve Vidimi (KP 105591), (2017) 

- Obec Dřísy – obnova podstavce se sochou sv. Václava (KP 39803/2-1301), (2017) 

60 bodů 60 

 100 

 

Nabídka č. 4 – MgA. Václav Mašek   

Reference 
max. bodové 
ohodnocení 

hodnocení 
nabídky 

restaurování sochařských uměleckých děl z kamene, soch sousoší 
- Restaurování Mariánského sloupu na Dolním náměstí v Odolené Vodě (2016) 

- Restaurování památníku padlých v obci Zálezlice se sochou lva (2016) 

- Obnova sloupu sv. Václava a sv. Vojtěcha s křížkem, Velvary (2016) 

30 bodů 30 

restaurování děl nebo objektů např. boží muka, kaplička 
- Restaurování kamenného soklu s kovovým křížem na hřbitově v obci Býčkovice (2018) 

- Oprava stavby Kříže – Božích muk na rozcestí ul. Školní a Šípková v Dolínku v Odolené 
Vodě (2017) 

10 bodů 10 

restaurování nemovité kulturní památky zapsané v Ústředním 
seznamu kulturních památek 
- Restaurování Památníku Vítězslava Hálka v Dolínku (KP 18909/2-2120), (2018) 

- Restaurování 4 pískovcových polychromovaných erbů na objektu radnice č.p. 1, Kadaň 
(KP 24334/5-1687 ), (2015) 

- Restaurování sochařské výzdoby na objektu č.p. 185, Kadaň (KP 37371/5-1686 ), (2016) 

60 bodů 60 

 100 

4.3. Výpočet kritéria kvality účastníka 

     
                                    

                            
  

Poř. č. 
dle 

doruč. 
Název účastníka 

Body dle 
předložených 

dokladů 

Hodnotící 

body 

1. Ivan Hamáček, ak. malíř a sochař 100 40 

2. Radomil Šolc 100 40 

3. MgA. Tereza Korbelová 100 40 

4. MgA. Václav Mašek 100 40 

4.4. Hodnocení – celkové body 

Pořadí Název účastníka Body cena Body kvalita Body celkem 

1. Radomil Šolc 60 40 100 

2. MgA. Václav Mašek 33,60 40 73,60 

3. MgA. Tereza Korbelová 32,40 40 72,40 

4. Ivan Hamáček, ak. Malíř a sochař 30 40 70 

 



 Restaurování sousoší sv. Víta, sv. Jana Nepomuckého a sv. Václava na Staroměstském mostě, ul. Litoměřická

6 z 6 

  

Doporučující komise doporučuje zadavateli zadat zakázku účastníkovi p. Radomilu Šolcovi,  
IČO 66458323 se sídlem Jugoslávských partyzánů 21, Praha, který podal ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku. 
 
 
 
16.04.2019 

Datum        Podpis1 

                                                           
1
 U přímého zadání – kategorie I a II podpis vedoucího příslušného odboru 

  U VZ zadávaných OVZ podpis příslušné komise 


